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Módosító iavaslat

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94. (1) bekezdése alapján az „az egyes adótörvények módosításáról” szóló
T/3892 . számú törvényjavaslathoz a következ ő

módosító javaslato t
terjesztem elő :

A törvényjavaslat 3 . (3) bekezdésének a következő módosítását javasolom :

„(3) Az Szja tv . 7. §-ának (2) bekezdése	 c) pontja helyébe a következő rendelkezés
lép, valaminta következő d) ponttal egészül ki :

/Az (1) bekezdés k) pontjának alkalmazásában/
c) ha a munkáltató a hozzájárulást több hónapra előre , vagy utólag egy összegben
utalja át, akkor havonta a fizetett munkáltatói hozzájárulásnak az a havi 	 összeg
minősül, amelyet a pénztári alapokban a munkáltató rendelkezése alapján az egyes
hónapokban tagdíjként ír jóvá a pénztár .

d) ha a magánszemély a foglalkoztatói nyugdíjszolgáltató intézményt ől szolgáltatásra
nem válik jogosulttá, a rendelkezésben említett arányosítot t
da) megfizetett adót az adott év összevont adóalapjának adójából az adókötele s
foglalkoztatói hozzájárulásnak az összevont adóalap összegéhez ,

db) igénybe vett adókedvezményt az adott évben ilyen címen érvényesített
kedvezménybő l az adóköteles foglalkoztatói hozzájárulásnak a kedvezmény alapjáu l
figyelembe vett összeghez

viszonyított arányával kell meghatározni .”

Indokolás

A gyakorlatban a dolgozók önkéntes pénztárakba történő belépése, vagy pénztár váltásakor, a
belépésre vonatkozó okiratnak a munkáltatóhoz történő eljuttatása között több hónapnyi idő i s
letelik. A munkáltató a Pénztártörvény alapján nem zárhat ki egyetlen feltételeknek megfelel ő
dolgozóját sem a hozzájárulásból, viszont a kései információ szerzés miatti késedelme s
átutalás indokolatlanul megváltoztatja egy jövedelem adózását . Az új foglalkoztató nyugdíj



intézményénél, ugyan csak el őfordulhat utólagos utalás. Ha időben elutalta volna a
munkáltató, nem bevétel lenne, ha előre több hónapra utalja a munkáltató, ekkor sem
adóköteles bevétel, ha viszont utólag utalja el – akár egy adminisztrációs hiba miatt - akko r
nem önálló tevékenységből származó jövedelemmé válik ugyanon összeg . A PSZAF által a
pénztáraknak adott tájékoztatás szerint elfogadott az utólagos utalás is .

Budapest, 2007 . október 15 .

Szatmáry Kris
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség


	page 1
	page 2

